471

469

476

473

470

475

474

472

477

468

478

Namn
Adman Ella

Bergman Hilmer

Brolin Ellie

Engman Axel

Enstrom Jazmine

Hultsten Ellen

Lyth Malte

Nilsson Freja

Pettersson Hjalmar

Wirelius Benjamin

Wisby Simsallskap lag 1

Deltagare per klubb
Wisby Simsallskap

Fodd Licens Klubb
2006 BC3806 WISBY SS

2007 AL8107

WISBY SS

2008 AY5808
2009 ADS709

WISBY SS
WISBY SS

2008 AT1608 WISBY SS

2008 AV5408
2008 AE2108

WISBY SS
WISBY SS

2009 AK8209

WISBY SS

2007 AL6107

WISBY SS

2006 AS3306 WISBY SS

2006 WISBY SS

Str Anmalda grenar

(3 21, 200m Medley F16
(325, 50m Fjarilsim F16
(329, 1500m Frisim F16
(J46, 50m Ryggsim F16
(354, 400m Medley F16
(365, 50m Frisim F16

(3 13, 100m Fjarilsim P15
(3 24, 100m Ryggsim P15
(0 38, 100m Frisim P15

(3 3, 100m Ryggsim P13-14
(017, 400m Frisim P13-14

(7 28, 200m Ryggsim P13-14
(OJRES 47, 200m Frisim P13-14
(3 10, 200m Ryggsim F13-14
(027, 200m Frisim F13-14

() 63, 100m Ryggsim F13-14
(0 48, 200m Brostsim F13-14
(0 17, 400m Frisim P13-14
(047, 200m Frisim P13-14

(O RES 55, 200m Medley P13-14
(OJRES 64, 100m Frisim P13-14
(3 48, 200m Brostsim F13-14
(0 69, 100m Bréstsim F13-14
(35, 200m Frisim P15

(3 13, 100m Fjarilsim P15

(3 24, 100m Ryggsim P15

(0 68, 800m Frisim P15

(J 11, 1500m Frisim P16
(330, 200m Frisim P16

(J 41, 400m Frisim P16

(3 45, 50m Frisim P16

(J 60, 100m Frisim P16

(3 19, 4x100m Medley P15-16
(057, 4x100m Frisim P15-16

2022-10-31 16:28:30

Pahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans for
flerirorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

M Malmsten

Licensierad till: Stockholms Kappsimningsklubb

arena
X 2

Sida 1/1

2:35.52
32.52
20:23.95
33.87
5:34.67
29.13
1:07.06
1:06.67
57.63

1:12.24
5:01.29
2:37.54
2:24.53
2:39.75
2:23.80
1:13.43
3:13.87
4:53.22
2:19.72
2:42.98
1:03.84
3:03.47
1:24.47
2:24.51
1:17.37
1:21.19
10:56.41
17:25.43
2:06.88
4:27.26
26.76
57.68
5:01.55
4:17.80



